2. Non obstat, Secundo illud Tridentini cap. 5 *seff.*
23. de Regulari, videlicet, Neminis Sanctionum alium li-
cet post professionem exire a Monasterio, etiam ad
bene tempus quocunque praetexta, nisi ex aliqua le-
gitima causa ab Episcopo approbanda: Quoniam cita-
tus Navarr. & alij illud interpretantur de subditis im-
mediate Papa, aut Ordinario non autem de Monia-
libus subditis Regularibus Praelatis, cum iu eodem
capite subdatur, Dare autem tantum Episcopus vel su-
perior licentiam debet in casibus necessariis: Et quoad
haec clausulam non reuocat priuilegia, quae tamen im-
mediate post clausulam praecedentes reuocauerat. Nec

obstat reuocatio priuilegiorum apposita præfatae Bullæ

Pij V. quoniam quoad hoc non revocat Tridentini facultatem in proxima clausula concessam; et in Pontificis dicta, se levite adhaerere Tridentino ut praecipiti Roder. & Nauar. sentiunt. Vbi autem Tridentinum non viget, obiectio nullam vim habet Ita Brno.

3. Sed contrarium tenendum est exultimo. Di-
co igitur, quod Moniales Episcopo, vel Sedi Apo-
stolica subiectæ exire non possunt nisi adist confessio-
nem, & licentiam Episcopi, vel eius Vicarij Genera-
lis. In Monasteriis vero ex iuptis, que Regularibus
subduntur, facultas excundi concedenda est a su-
periore Ordinis, vel ab alio Pitalaro immediato-
& praeterea ab Episcopo, vel illius Vicario, ut ha-
beatur in Concilio Tridentino sess. 25. capite 5. &
in Billa Pij V. qzæ incipit, *Decori & honestati*, sub
his verbis; Quæ tamen præter alios Ordinum Su-
periores, quibus cuia Monasteriorum incumbe-
ret, etiam per Episcopum, seu alium loci Ordina-
rium, etiam prædicta Monasteria ab Episcopo-
rum, & Ordinariorum iurisdictione exempta es-
tuperantur, cognita, & expresse in scriptis approba-
ta sit. Quicquid dicant in contrarium Emanuel Ro-
der, qq. Regular. tom. 1. question. 49. art. 6. Mirand. de
Sar. Monialibus question. 3. art. 6. dicitur quod in
Hispania dicta Constitutio Pij V. neque recepta fuit.

Imprimis dicta Constitutione Pij V. neque excepta corporis
neque ad yfum redacta. Contra quos disputat praeci-
pue Suarez de Relig. rom. 4. libro primo capite 9. di-
cens, legem Ecclesiasticam non pendere ex accepta-
tione, neque sua vi destituti, nisi post longissimum
prescriptionem; id oque nostram sententiam Constitutio-
nioni Pij V. conformem sequuntur præter Suarez
loco citato, Nauart tom. 4. de regulari numero 60. San-
chez tom. 1. in Decal. libro 6. capite 15. numero 26.
Azor tom. 1. in inst. moral libro 13. capite 8. Bonacini. de
Clauſura quæſtione 1. punct. 8. numero 1. Victorelli. de
orig. & claus. M. mial 5. An solus Episcopus pag. 26. 8.
hac omnia docet etiam Tamburinus de Iure Abbati-
satuum d. p. 10. q. 9. num. 6. & 7.